Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6748

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

INDICAÇÃO N.º 39, DE 2022
(Do Sr. Filipe Barros)

Sugere ao Ministro de Estado da Economia que edite Medida Provisória
que conceda aos representantes Comerciais os mesmos benefícios
fiscais concedidos aos taxistas.

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE. ENCAMINHE-SE.

PUBLICAÇÃO INICIAL

Art. 137, caput - RICD

2

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6748

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

INC 39/2022

*C
D2

28
41

20
04

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Filipe Barros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228412004000

IN
C

n.
39

/2
02

2
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
02

/2
02

2
16

:2
0

- M
es

a

2

3

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6748

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

INC 39/2022

FIM DO DOCUMENTO

*C
D2

28
41

20
04

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Filipe Barros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228412004000

IN
C

n.
39

/2
02

2
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
02

/2
02

2
16

:2
0

- M
es

a

3

	z2314291_BRASAO
	z2314291_
	z2314291_TITULO
	z2314291_AUTOR
	z2314291_EMENTA
	z2314291_DESPACHO
	z2314291_PUBINICIAL
	z2314291_2133916_pdf1
	z2314291_2133916_TEOR
	z2314291_2133916_pdf2
	z2314291_FIMDOCUMENTO